
 
 

INFORMACJA DLA UCZNIÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIMNOWODZIE  

OBJĘTYCH DOWOŻENIEM UCZNIÓW DO SZKÓŁ W ROKU SZKOLNYM 2016/17 

 
DOWOZY 01.09.2016 r. 

Autobus pomarańczowy AUTOBUS żółty 

Leonów  

Bolesławów 

8:15 

8:20 

Cielmice 

Góreczki 

Wyrębin 

Maksymilianów  

8:05 

8:10 

8:15 

8:20 

Autobus SKR BUS BORZĘCICZKI I 
Siedmiorogów II 

Celestynów 

8:15 

8:20 

Walerianów 8:05 

  

Dojeżdżający uczniowie zobowiązani są czekać na wyznaczonych przystankach autobusowych 
min. 5 minut przed wyznaczonym terminem odjazdu. 

 

Odwozy około godz. 10.30. 

  

 

 


